



UZUNKÖPRÜ
TİCARET BORSASI
COMMODITY EXCHANGE

UZUNKÖPRÜ TİCARET BORSASI
2015 MAYIS AYI
E- BÜLTENİ

1925 **90** *yi* 2015



TÜRKİYE ODALAR VE BORSALAR BİRLİĞİ 71. MALİ GENEL KURULU YAPILDI



Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nin (TOBB) 71. Mali Genel Kurulu nedeniyle TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkloğlu'nun başkanlığında TOBB Genel Kurul Başkanı, TOBB Yönetim Kurulu, Konseyler, oda, borsa başkanları ve delegeler 01 Mayıs 2015 tarihinde Anıtkabir'i ziyaret ederek Ata'nın huzurunda saygı duruşunda bulundular. Anıtkabir ziyaretinden sonra TOBB Birlik Merkezinde TOBB bünyesinde 10,20, 30 ve 40 yılını dolduran üyelere Cumhurbaşkanı Erdoğan Hizmet Şeref Belgeleri ve plaketlerini verdi. Hisarcıkloğlu'nun ev sahipliğinde TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi'nde (ETÜ) 02 Mayıs 2015 tarihinde gerçekleştirilen TOBB 71. Genel Kurulu'na Başbakan Davutoğlu, CHP Genel Başkanı Kılıçdaroğlu, MHP Genel Başkan Yardımcısı Vural. TOBB delegeleri ve çok sayıda basın mensubu katıldı. Genel Kurul'a Uzunköprü Ticaret Borsası'nı temsilen Yönetim Kurulu Başkanı Egemen Aslan, Meclis Üyeleri ve Genel Kurul Delegeleri Hüseyin Aksoy ve Erhan Özdimetokali ile Genel Sekreter Mehmet Karamolla katıldı. Genel kurulda TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkloğlu, iş dünyasının yeni bir büyüme hikayesi yazmak istediğini bunun için de siyasilere yeni yapısal reformla-



rın elbirliğiyle ve hızla hayata geçirilmesini istediklerini vurguladı. Hisarcıkloğlu, "2015 seçimleri Türkiye'nin yeniden ayağa kalkması için milat olmalı. Haziran'dan sonra önümüzde seçimsiz bir 4 yıl var. Bu fırsatı mutlaka değerlendirmeliyiz. Bu dönem sert tartışmaların geride kaldığı, güçlü reformların dönemi olmalı. Daha özgür ve daha zengin Türkiye için adımlarımızı hızlandırmalıyız" dedi. Türkiye'nin yeni bir büyüme modeline ihtiyacı olduğunu ifade eden Hisarcıkloğlu, "Yeniden bir yapısal reform gündemi oluşturarak, yeni bir büyüme hikâyesi yazmalıyız. Firmalarımızın yaşadığı çeşitli sıkıntılara hızlı çözümler üretmeliyiz" diye konuştu.

UZUNKÖPRÜ İÇİN ORTAK TOPLANTI DÜZENLENDİ



Uzunköprü Ticaret ve Sanayi Odasında 11 Mayıs 2015 tarihinde ortak toplantı düzenlendi. Toplantıya Uzunköprü Belediye Başkanı Av. Enis İşbilen ve Belediye Meclis üyeleri ile birlikte Uzunköprü Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Egemen Aslan ve Uzunköprü Ticaret Borsası Meclis üyeleri, UTSO Meclis Üyeleri katıldılar. Uzunköprü'nün gelişimi hakkında görüşlerin paylaşıldığı toplantıda beklentiler dile getirildi. Uzunköprü Ticaret ve Sanayi Odası ile Uzunköprü Ticaret Borsası'nın destekleriyle TEPAV tarafından hazır-

lanan Uzunköprü Ekonomik Kalkınma Stratejisi ve Yol Haritası raporu ile ilgili olarak yapılması planlanan faaliyetler tartışıldı, fikirler sunuldu. Bununla ilgili olarak her kurumdan üçer temsilci ve Kent Konseyinin de katılımıyla bir üst kurul oluşturulmasına, bundan sonra yapılacak olan toplantı ve çalışmaların bu kurul vasıtasıyla düzenlenmesi, iletilmesine karar verildi. Toplantı da ayrıca dünyanın en uzun kemerli taş köprüsü olan Uzunköprü'nün UNESCO Geçici Miras Listesi'ne alınmasından dolayı duyulan memnuniyet dile getirildi.



AK PARTİ EDİRNE MİLLETVEKİLİ ADAYLARINDAN BORSAMIZA ZİYARET



AK Parti Edirne Milletvekili adayları Şemsettin Emir ve Mustafa İsmail Okur beraberlerinde AK Parti İstanbul Milletvekili Hüseyin Bürge, İl Genel Meclis Üyesi Nedret Akbulut, AK Parti Edirne İl Yönetim Kuru-

lu Üyeleri, Uzunköprü İlçe Başkanı Çağatay Yılmaz, Kadın Kolları Başkanı Selma İhtiyar ve İlçe Yönetim Kurulu Üyeleri ile birlikte 14 Mayıs 2015 tarihinde borsamızı ziyaret ettiler.

CHP EDİRNE 2.SIRA MİLLETVEKİLİ ADAYI ERDİN BİRCAN BORSAMIZI ZİYARET ETTİ



CHP Edirne 2. Sıra Milletvekili Adayı Erdin Bircan, İlçe Başkanı İnanç Şülüş, İl Genel Meclis Üyesi Arda Yüce, Belediye Meclis Üyeleri ve CHP İlçe Teşkilatı Üyeleri ile birlikte 21 Mayıs 2015 tarihinde borsamızı ziyaret ederek Meclis Başkanımız Ahmet Gür, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcı-

mız Abdullah Saka, Yönetim Kurulu Üyelerimiz Orhan Gür, Uğur Erk ve Meclis Üyelerimiz Serhat Eren ve Mehmet Kırmızı ile görüştiler. Ziyarette tarım ve hayvancılık konuları ile ticari ve ekonomik hayattaki sorunların çözülmesi için Cumhuriyet Halk Parti'sinin seçim beyannamesi ve vaatleri konuşuldu.

AYLIK PERSONEL TOPLANTIMIZ GERÇEKLEŞTİRİLDİ



Borsamızın Mayıs ayı personel toplantısı Yönetim Kurulu Başkanımız Ege- men Aslan başkanlığında 21 Mayıs 2015 tarihinde gerçekleştirildi. Toplantıda Kalite Yönetim Sistemi 2015 yılı hedefler tablosu ince-

lenmiş ve birim sorumluları tarafından süreçlerin performans kriterleri ile ilgili değerlendirmeler yapılmıştır. Toplantı birimlerin daha iyi hizmet vermelerini, geliştirilmelerini sağlayacak fikir ve önerilerinin görüşülmesi ile sona ermiştir.

UZUNKÖPRÜ MEZBAHASININ YENİ SAHİBİ YALÇIN ET FİRMASINDAN BORSAMIZA ZİYARET



Uzunköprü Mezbahasını geçtiğimiz Nisan ayı içerisinde Uzunköprü Belediyesinin açmış olduğu ihalede en yüksek rakamı vererek satın alan Yalçın Et firmasının Ortakları Eren Yıldırım ve Ozan Yıldırım ile Borsamız Üyesi Serca Dal, Tolga Dal ve Nejat Dal 25 Mayıs 2015 tarihinde Borsamızı zi-

yaret ederek Yönetim Kurulu Başkanımız Ege- men Aslan ile görüştüler. Ziyarete bölgemiz ekonomisi için çok önemli olan hayvancılık sektörünün canlandırılması ve mezbahanın yeni dönemde daha aktif olarak üyelerimize ve bölgemize hizmet vermesi konularında ortak hareket edilmesi yönünde görüş birliğine varıldı.

TÜRKİYE SÜNE KOORDİNATÖRÜ DR. MÜMTAZ ÖZKAN VE HEYETİ BORSAMIZI ZİYARET ETTİLER

2015 yılı buğday hasadı öncesi bölgemizde buğdayların kalitesi ve ürünlerdeki süne tahribat durumları ile ilgili yapılan çalışmalar, bulgular hakkında bilgilendirmelerde bulunmak üzere Ankara Zirai Mücadele Merkez Araştırma Enstitüsü Türkiye Süne Koordinatörü Dr. Mümtaz Özkan, Uzunköprü Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı İlçe Müdürü Halime Ödül Dallı, Trakya Tarımsal Araştırma Enstitüsü Hastalık ve Zararlılar Bölümünden Trakya Süne Koordinatörü Ziraat Mühendisi Kemal Akın, Edirne Tarım İl Müdürlüğü Bitkisel Üretim ve Bitki Sağlığı şubesinden Ziraat Teknikeri Nadi Aygen'den ve Tarım İl Müdürlüğünden Ziraat Mühendisleri Hale Çoban ve Mutlu Kılıç'tan oluşan heyet 26 Mayıs 2015 tarihinde borsamızı



zi ziyaret ettiler. Meclis Başkanımız Ahmet Gür, Yönetim Kurulu Başkanımız Egemen Aslan ve Yönetim Kurulu Üyemiz Orhan Gür'ün hazır buldukları ziyarette Ülkesel Süne Koordinatörü Dr. Mümtaz Özkan tarafından ilçemizde ve bölgemizde 2014-2015 yılı hasadı öncesi buğday alanlarındaki süne sayımlarının devam

etmekte olduğu ve kimyasal mücadele yapıp yapılmamasının gerekliliği konusunda son kararın birkaç gün içerisinde verilecek şekilde üretici ve çiftçilere ilan edileceğini bildirdiler. Dr. Özkan Meclis Üyelerimize Türkiye çapında süne ile yapılan biyolojik mücadelenin önemi ve gelecekteki mücadele planları hakkında bilgiler verdi.

TRAKYA TARIMSAL ARAŞTIRMA ENSTİTÜSÜ YETKİLİLERİNDEN BORSAMIZA ZİYARET



Trakya Tarımsal Araştırma Enstitüsü Müdürü Adnan Tülek, Toprak ve Su Kaynakları Bölüm Başkanı Dr. Sami Süzer, Serin İklim Tahılları Şube Şefi Dr. İrfan Öztürk 26 Mayıs 2015 tarihinde borsamızı ziyaret ettiler. Ziyaretlerinde Yönetim Kurulu Başkanımız Egemen Aslan ve Yönetim Kurulu Üyemiz Orhan Gür ile görüşen Trakya Tarımsal Araştırma Enstitüsü yetkilileri İklim ve toprak yapısı bakımından bölgemizde yetiştirilmesi uygun olan buğday çeşitleri geliştirmek ve sonucunda buğdayda verim ve kalitenin yükselmesine katkı sağlamak amacı ile Uzunköprü Ticaret Borsası'na teşekkürlerini ileterek, her zaman işbirliği içerisinde olmaya devam edeceklerini ve Ülkemizde fiyatları referans alınan Uzunköprü Ticaret Borsası ile birlikte çiftçilerin ve bölgenin tarımsal açıdan gelişmesi için işbirliğine devam ettirilmesi yönünde görüş birliğine varıldı.

BULGARİSTAN – TÜRKİYE IPA SINIR ÖTESİ İŞBİRLİĞİ PROGRAMI 2014-2020 DÖNEMİ BİLGİLENDİRME ETKİNLİĞİNE KATILDIK



PARTNERSHIP öncülüğünde 26.05.2015 tarihinde Trakya Üniversitesi – Balkan Kongre Merkezi'nde Bulgaristan – Türkiye IPA Sınır Ötesi İşbirliği Programı (CCI NO : 2007CB16IPO008) yetkililerince “ Bulgaristan – Türkiye IPA Sınır Ötesi İşbirliği Programı 2014-2020 Dönemi Bilgilendirme Etkinliği ” düzenlenmiştir . Bulgaristan – Türkiye IPA Sınır Ötesi İşbirliği Programı 2014-2020 Dönemi Bilgilendirme Etkinliğine UZTB’ i temsilen “Kalite ve Akreditasyon Sorumlusu” Hülya ERMAN ile “Eğitim ve KOSGEB Sorumlusu” B. Berk KARAKAŞ katılmıştır. Toplantının gündemini AB projelerinde, başlangıç aşaması ve uygulama aşamasında yaşanan/yaşanması muhtemel sorunlar oluşturmaktadır. Daha önce AB projelerinde yer almış ve hala devam eden projelerde yer alan katılımcıların, tecrübe ve görüşlerine yer verilerek paylaşımcı bir ortam sağlanmıştır. Bulgaristan – Türkiye IPA Sınır Ötesi

İşbirliği Programı 2014-2020 yılı çalışma programı dahilinde 5 sunum yapılmış ve sunum sonrası soru-cevap formatında toplantı sonlanmıştır. Etkinlikte Şebnem SÖZER (AB Bakanlığı, Uzman, Sınır Ötesi İşbirliği Birim Koordinatörü) tarafından “ ENI Karadeniz Havzasında Sınır Ötesi İşbirliği Programı “ , Övünç GÜNEŞ (AB Bakanlığı, Uzman) tarafından “ Bulgaristan – Türkiye IPA Sınır Ötesi İşbirliği Programı 2014-2020 Dönemi Genel Bilgi” , Hilal CANAN İLÇİN(OTS Destek Ofisi Proje Yöneticisi Yardımcısı) tarafından “Proje Yazarken Dikkat Edilmesi Gereken Hususlar “ , Hakan TÜRKÖZ tarafından “ Proje Uygulanırken Dikkat Edilmesi Gereken Hususlar “ , Orhan AYDIN (AB Bakanlığı, Uzman) tarafından “İnşaat İçeren Yatırım Projelerinin Hazırlanması” , Mustafa ÜNSOY (AB Bakanlığı, Uzman) “ Yeni Dönemde Basitleştirilmiş Usuller “ ; sunumları gerçekleştirildi.

YAKLAŞAN HARMAN ÖNCESİ ÜYELERİMİZ İLE BUĞDAY İSTİŞARE TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ



Yaklaşan 2015 yılı Buğday Harmanı öncesinde de Buğday Ticareti ile işgal eden Üyelerimiz ile birlikte güzel, sorunsuz ve bereketli bir harman geçirebilmek amacı ile 27 Mayıs 2015 tarihinde Uzunköprü Ticaret Borsasında üyelerimizin sorunlarını, görüş, önerilerini ve beklentilerini dile getirdikleri bir istişare toplantısı düzenlenmiştir. 2015 buğday harmanı öncesi üyelerimiz bir araya

gelerek ürünlerin kalitesi, fiyat durumu ve pazarlama konularında fikir alışverişi yapmışlar ve borsamızdan işleyiş ve gördükleri aksaklıklar ile ilgili fikirlerini iletme fırsatı bulmuşlardır. Toplantı yönetim Kurulu Başkanımız Egemen Aslan'ın Tüccarlarımız ve üreticilerimiz için bereketli ve kazançlı bir harman olması dilekleri ile sona erdi.

UZUNKÖPRÜ ZAHİRECİLER SİTESİ YÖNETİM KURULU BAŞKANLIĞINA SERHAT EREN SEÇİLDİ

Uzunköprü Zahiracılar Sitesi seçimli Olağan Mali Kurul toplantısı 27 Mayıs 2015 tarihinde saat 14:00 te üyelerinin katılımları ile gerçekleştirildi. Divan Başkanının ve katip üyelerin seçilmesinden sonra Saygı duruşu ve istiklal marşı ile başlayan Genel Kurul Toplantısında geçmiş döneme ilişkin Yönetim Kurulu faaliyet Raporu ve Denetim Raporları okunarak ibra edildiler. Daha sonra sitenin ışıklandırma ihtiyaçları ve aidat alacaklarının tahsili için yönetime Avukat tutma ve bankalarda işlem yapma yetkisinin verilmesi onaylanarak Yeni Bütçenin görüşülmesine geçildi. Yeni bütçe de genel kurula katılan üyeler tarafından karara bağlanarak, Yeni Yönetim Kurulu ve Denetim Kurulu Üyelikleri seçimi yapıldı. Yapılan Seçim ile Uzunköprü Zahiracılar Sitesi Yönetim Kuruluna Serhat Eren (Başkan) – Ali Rıza Avcı (Başkan Vekili) ve Orhan Gür (Başkan Vekili) seçildiler.



ÜYE ZİYARETLERİMİZ VE MEMNUNİYET ANKETİ UYGULAMAMIZ



Uzunköprü Ticaret Borsası Üye Memnuniyet ekibi borsamız üyelerini ziyaret etmeye devam ederek onların de-

ğerlendirme, görüş ve önerilerini almaya devam etmektedirler.



AYLIK BÜLTEN

UZUNKÖPRÜ TİCARET BORSASI

BÜLTEN AYI : MAYIS 2015

BÜLTEN NO : 5

SAYFA NO : 1

MUAMELE GÖREN MADDELERİN CİNS VE NEVİLERİ	AŞAĞI	FİYATI YUKARI	ORTALAMA	MİKTARI	BİRİM	SATIŞ TUTARI	ŞEKLİ	MUAMELE ADEDİ
HUBUBATLAR								
BUĞDAYLAR								
BUĞDAY	0,412	0,433	0,421	1.330.177	KG	559.906,13	TMOS	16
BUĞDAY	0,810	0,810	0,810	94.300	KG	76.355,95	HMS	1
BUĞDAY	0,735	0,870	0,798	6.949.456	KG	5.543.324,99	HTS	66
=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===				8.373.933,00		6.179.587,07		83,00
DİĞER HUBUBATLAR								
MISIR YEMLİK	0,750	0,750	0,750	61.760	KG	46.320,00	HTS	2
=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===				61.760,00		46.320,00		2,00
ÇELTİKLER								
ÇELTİK	1,590	2,180	1,743	284.940	KG	496.689,28	HTS	4
ÇELTİK	1,300	1,800	1,691	112.480	KG	190.204,12	HMS	4
=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===				397.420,00		686.893,40		8,00
HUBUBATLAR TOPLAMI				8.833.113,00		6.912.800,47		93,00
HUBUBAT MAMÜLLERİ								
KEPEKLER								
ÇELTİK KEPEĞİ	0,660	0,660	0,660	55.980	KG	36.946,80	HTSGT	2
ÇELTİK KEPEĞİ	0,590	0,660	0,628	325.940	KG	204.589,60	HTS	12
=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===				381.920,00		241.536,40		14,00
PIRİNÇLER								
PIRİNÇ KIRIK	0,650	0,750	0,665	409.680	KG	272.260,00	HTSGT	4
BALDO PİRİNÇ	3,700	4,600	4,038	146.500	KG	591.500,00	HTS	9
PIRİNÇ (KIRIKLI)	0,755	0,755	0,755	36.340	KG	27.436,70	HTS	2
PIRİNÇ KIRIK	0,650	1,200	0,751	755.280	KG	567.575,00	HTS	32
PIRİNÇ OSMANCIK	2,800	3,270	3,064	169.000	KG	517.860,00	HTS	10
RAPAN PİRİNÇ	2,650	2,750	2,725	868.000	KG	2.364.993,60	HTS	11
PIRİNÇ	2,010	2,300	2,086	110.500	KG	230.527,24	HTSGT	3
SORTEKS İADE KIRIK PİRİNÇ	1,350	1,350	1,350	10.400	KG	14.040,00	HTS	1
RAPAN PİRİNÇ	2,650	2,650	2,650	24.000	KG	63.600,00	HTSGT	1
OSMANCIK PİRİNÇ	3,000	3,180	3,086	245.500	KG	757.505,00	HTS	12
OSMANCIK PİRİNÇ	3,180	3,180	3,180	52.000	KG	165.360,00	HTSGT	1
PIRİNÇ	1,900	4,300	2,837	1.595.190	KG	4.526.331,20	HTS	72
İTHAL PİRİNÇ	1,448	1,448	1,448	96.120	KG	139.204,80	İTH.	1
=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===				4.518.510,00		10.238.193,54		159,00
HUBUBAT MAMÜLLERİ TOPLAMI				4.900.430,00		10.479.729,94		173,00
YAĞLI TOHUMLAR								
AYÇİÇEK YAĞLIK								
YERLİ YAĞLIK AYÇİÇEK	1,450	1,450	1,450	81.250	KG	117.812,50	HTS	2
AYÇİÇEK FİYAT FARKI	0,210	0,447	0,424	153.081	KG	64.849,97	HMS	3
YERLİ YAĞLIK AYÇİÇEK	1,438	1,438	1,438	2.500	KG	3.595,00	HMSGT	1
İTHAL AYÇİÇEK	1,088	1,168	1,118	2.229.100	KG	2.491.872,92	İTH.	6

AYLIK BÜLTEN

UZUNKÖPRÜ TİCARET BORSASI

BÜLTEN AYI : MAYIS 2015

BÜLTEN NO : 5

SAYFA NO : 2

MUAMELE GÖREN MADDELERİN CİNS VE NEVİLERİ	AŞAĞI	FİYATI YUKARI	ORTALAMA	MİKTARI	BİRİM	TUTARI	SATIŞ ŞEKLİ	MUAMELE ADEDİ
=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===				2.465.931,00		2.678.130,39		12,00
YAĞLI TOHURLAR TOPLAMI				2.465.931,00		2.678.130,39		12,00
NEBATİ VE HAM YAĞLAR								
HAM AYÇİÇEK YAĞI								
HAM AYÇİÇEK YAĞI	3,240	3,500	3,375	4.116.685	KG	13.892.400,35	HTS	22
=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===				4.116.685,00		13.892.400,35		22,00
RAFİNE AYÇİÇEK YAĞI								
RAFİNE AYÇİÇEK YAĞI	3,460	3,660	3,564	727.380	KG	2.592.223,80	HTS	11
RAF.AYÇ.YAĞI 18 KG	61,111	61,111	61,111	1.000	TN	61.111,11	HTSGT	1
=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===				728.380,00		2.653.334,91		12,00
RAFİNE SOYA YAĞI								
RAFİNE PAMUK YAĞI	2,520	2,520	2,520	263.080	KG	662.961,60	HTS	3
=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===				263.080,00		662.961,60		3,00
NEBATİ VE HAM YAĞLAR TOPLAMI				5.108.145,00		17.208.696,86		37,00
PURİNA VE KÜSPELER								
AYÇİÇEK KÜSPESİ								
AYÇİÇEK KÜSPESİ	0,515	0,580	0,543	1.831.565	KG	993.733,90	HTS	23
=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===				1.831.565,00		993.733,90		23,00
PURİNA VE KÜSPELER TOPLAMI				1.831.565,00		993.733,90		23,00
ÇEŞİTLİ GIDA MADDELERİ								
HAM SÜTLER								
HAM İNEK SÜTÜ	1,125	1,162	1,133	408.151	LT	462.346,75	HMS	2
=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===				408.151,00		462.346,75		2,00
ZEYTİN								
ZEYTİN	4,442	5,401	5,258	16.736	KG	87.989,50	İHR.	2
=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===				16.736,00		87.989,50		2,00
ÇEŞİTLİ GIDA MADDELERİ TOPLAMI				424.887,00		550.336,25		4,00

CANLI HAYVANLAR

AYLIK BÜLTEN

UZUNKÖPRÜ TİCARET BORSASI

BÜLTEN AYI : MAYIS 2015

BÜLTEN NO : 5

SAYFA NO : 3

MUAMELE GÖREN MADDELERİN CİNS VE NEVİLERİ	AŞAĞI	FİYATI YUKARI	ORTALAMA	MİKTARI	BİRİM	SATIŞ TUTARI	MUAMELE ŞEKLİ	MUAMELE ADEDİ
BÜYÜKBAŞLAR								
SIĞIR ETİ	15,000	15,000	15,000	1.141	KG	17.115,00	HMSGT	1
SIĞIR ETİ	17,000	20,000	18,177	1.127	KG	20.485,00	HMS	3
CANLI DANA-DÜVE-İNEK	2.800,000	3.557,500	3.243,000	5	AD	16.215,00	HMSGT	3
CANLI DANA-DÜVE-İNEK	3.425,000	5.638,235	4.674,194	31	AD	144.900,00	HMS	12
=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===				2.304,00		198.715,00		19,00
KÜÇÜKBAŞLAR								
CANLI KOYUN-KUZU	450,000	450,000	450,000	32	AD	14.400,00	HMS	1
=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===				32,00		14.400,00		1,00
CANLI HAYVANLAR TOPLAMI				2.336,00		213.115,00		20,00
GENEL TOPLAM				23.566.407,00		39.036.542,81		362,00



UZUNKÖPRÜ
TİCARET BORSASI
COMMODITY EXCHANGE



Cumhuriyet Mah. Zahiriciler Sitesi Uzunköprü/EDİRNE
Tel: 0 284 513 10 18 – 514 05 59 Faks : 0284 513 18 52
e-mail:uzunkoprutb@tobb.org.tr web: www.uzunkoprutb.org.tr

